Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito melhorias na sinalização horizontal, pintura da lombada existente na Rua

Doutor Rodrigo Romeiro.

011

Protocolo: 0001380/2015
06/07/2015 - 08:15:50

IND Indicação 89/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL. PINTURA DA LOMBADA EXISTENTE NA RUA
DOUTOR RODRIGO ROMEIRO.

	OIMINI•11111.•••••

ENCAMINHA-SE

0,6 JUL 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja feito melhorias na sinalização horizontal, pintura da lombada existente na

Rua Doutor Rodrigo Romeiro, mais precisamente em frente ao número 254. A falta de

1111)

	sinalização adequada coloca em risco a segurança de pedestres, ciclistas e veículos que transitam

pelo local.

Pindamonhangaba, 06 de julho de 2015.

Vereado(jartimCesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1